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Na temelju dlanka 109. Zakona o proradunu ("Narodne novine" broj87/08.,136112.i LS/LS.), dlanka

15. stavka 3. Pravilnika o polugodi5njem i godi5njem izvje5taju o izvr5enju proraduna ("Narodne
novine" broi 2a/8.) i dlanka 19. Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-kriievadke iupanije, URBROJ:

2137-L6-20L3/73 od20.kolovoza 2013. godine, lzmjena idopuna Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-
kriZevadke Zupanije, URBROJ: 2137-16-0277/15 od 19. oZujka 2015. godine i prodi56enog teksta
Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke iupanije, URBROJ: 21,37-t6-O525/15 od 06. svibnja
2015. godine, lzmjena idopuna Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-kriievadke Zupanije, Urbroj:2L37-
16-1633/16 od 20. prosinca 2016. godine i proii5ienog teksta Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-
kriievadke iupanije Urbroj: 2t37-L6-0O9Olt7 od 25. sijednja 2017. godine, Upravno vijeie Doma

zdravlja Koprivnidko-kriievadke Zupanije na sjedniciodrZanoj 10. kolovoza 2017. godine, donosi

POLUGODISNJI IZVJESTAJ O IZVRSENJU

FINANCIJSKOG PTANA DOMA ZDRAVUA KOPRIVNIEKO-KRIZEVAEKE ZUPANUE

ZA PRVO POLUGODISTE2OTT. GODINE

l. oPctDto

elanak t.

Financijski plan Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke iupanije za2OL7. godinu i projekcije za2Ot8.i
2019. godinu (u daljnjem tekstu: Financijski plan) u prvom polugodi5tu 2017. godine ostvaren je kako

slijedi:

A. RACUN PRIHoDA I RASHoDA

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

RAZTIKA - MANJAK

B. RACUN FINANcIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduiivanja

lzdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

ruero zno uZtvnNJ E/Ft NANct RANJ E

VBAK/MANJAK + NETo
zlouZvlrrrrryFt NANct RANJA

C. VISAK PR]HODA I PRIMITAKA

PRENESENI IZ PROTEKLE GODINE

VISAK PRIHODA I PRIMITAKA KOJlSE PRENOSI

U SUEDECE RAZDOBUE

18.273.840

L0.446

14.684.799

396.L67

3.203.320

0

0

0

3.203.320

4.136.000

7.339.320

35.009.625

0

27.428.975

9.080.650

-1.500.000

0

0

0

2.500.000

14.921.31-5

30.975

13.186.417

517.582

t.248.29L

0

0

0

L.248.29L

5.139.951-

6.388.242

81,65 42,62

296,52 0,00

89,80 48,07

130,65 5,70

38,97 -83,22

0

0

U

38,97

0

0

0

113,60

1.000,000



l

e lanak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrdeni u Radunu prihoda i rashoda i

Radunu financiranja ostvarenisu u prvom polugodiStu 2017. godine kako slijedi:

6 Prihodi poslovanja

63 Pomoti iz inozemstva iod subjekata unutar
opceg proracuna

A?e Pomoii iz driavnog proraduna temeljem
prijenosa EU sredstava

6?R1 Tekuie pomoii iz driavnog proraduna
temeljem prijenosa EU sredstava

18.273.840,07

0

0

0

0

48.683,26

48.683,26

47.35I,48

L.33t,78

t.294.763,95

1.294.763,95

1.295.763,95

1.285.L62,74

L.285.162,t4

7.285.t62,14

15.636.971,43

0

0

15.636.971,43

15.636.97L,43

8.259,29

8.259,29

8.259,29

L0.446,00

10.445,00

10.446,00

r-0.446,00

0,00

3s.009.525,00

4.532,500,00

4.632.500,00

231.625,00

4.400.875,00

125.000,00

12s.000,00

125.000,00

0,00

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

2.539.207,00

2.539.201,00

2.539.201,00

25.212.924,00

1.013.949,00

184.500,00

829.449,00

24.198.975,00

24.L98.975,O0

14.921.315,0s

0,00

0,00

0,00

0,00

5s.006,81

55.006,81

1-6.116,00

38.890,81

t.433.470,93

1.433.470,93

L.433.470,93

7.227.402,97

1.22t,402,9r

1.22L.402,9L

L2.t96.329,84

0

U

12.796.329,84

12.196.329,84

15.104,56

15.104,55

L5.104,56

30.974,95

29,L64,95

29.764,95

29.164,95

1,810,00

81,6s

0,00

0,00

0,00

0,00

LT2,99

1r2,99

34,03

2.920,2r

tr0,7r

L70,77

110,63

95,04

95,04

9s,04

78,00

0,00

0,00

0,00

78,00

79,00

r82,88

t82,88

182,88

296,52

279,20

279,20

279,20

0,00

42,62

0,00

0,00

0,00

0,00

44,01

44,0L

12,89

0,00

57,34

57,34

57,34

48,70

48,10

48,10

48,37

0,00

0,00

0,00

50,40

50,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6382

64

64r

64r3

64t4

OJ

652

6526

66

661

Kapitalne pomodi iz drlavnog proraiuna
temeljem prijenosa EU sredstava

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Kamate na orodena sredstva i depozite po

videnju

Prihodi od zateznih kamata

Prihodi od administrativnih pristojbi

Prihodi po posebnim propisima

Ostali nespomenuti prihodi

Ostali prihodi

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te
pruZenih usluga

6615 Prihodi od pruienih usluga

67 Prihodi iz proraduna

Prihodi iz nadleinog proraiuna za

67I financiranje redovne djelatnosti
proradunskih korisnika

.1^1 Prihodi iz nadleinog proraduna za
b/II- financiranje rashoda poslovanja

Prihodi iz nadleinog proraiuna za

6772 financiranje rashoda za nabavu nefinancijske
imovine

.a. Prihodi od HZZO-a na temelju ugovorniho/5
oDveza

673t Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih
obveza

58 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

683 Ostali prihodi

6831 Ostali prihodi

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne
T2

tmovtne

72L Prihodi od prodaje gradevinskih objekata

72IL Stambeni objekti

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



723I Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

3 Rashodi poslovanja

31 Rashodi za zaooslene

311 Plaie (bruto)

3111 Plaie za redovan rad

3113 Pla(eza prekovremeni rad

3I2 Ostali rashodi za zaposlene

312I Ostali rashodi za zaposlene

313 Doprinosi na plaie

3L32 Doprinosi za zdravstveno osiguranje

3133 Doprinosi za zapo5ljavanje

32 Materijalni rashod,

327 Naknade troSkova zaposlenima

32LI Slulbena putovanja

?)1., Naknade za priievoz, odvojeni iivot i rad na

terenu

3213 Strudno usavr5avanje zaposlenika

322 Rashodi za materijal i energiju

3221 Uredski materijal iostali materijalni rashodi

3222 Materijalisirovine

3223 Energija

Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko
5214

oorzavanJe

3225 Sitni inventar i auto gume

3227 SluZbena, radna i zastitna odjeia i obuia

323 Rashodi za usluge

3231 Usluge telefona, poite i prijevoza

3232 Usluge teku6eg i investicijskog odriavanja

3233 Usluge promidibe i informiranja

3234 Komunalne usluge

3235 Zakupnine i najamnine

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

3237 Intelektualne i osobne usluge

3238 Radunalne usluge

3239 Ostale usluge

).^ Naknade troikova osobe bez zasnivanja
JZ+

raonog oonosa

)au. Naknade troSkova osobe bez zasnivanja
5Z+L

ra0nog o0nosa

329

329r

3292

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavniikih i izvrinih
tijela, povjerenstava

Premije osiguranja

0,00

14.684.799,05

9.966.497,26

8,505.397,75

8.391.219,84

1.74.777,91

89.332,25

89.332,2s

1.37L.767,26

L.236.r52,98

135.614,28

4.675.230,58

424.702,45

L2.542,80

389.922,L5

21.637,50

1.973.54t,39

276.697,40

801.534,08

900.931,80

27.3L3,61

8.547,50

1,8.577,00

2.005.183,46

104.280,61

407.779,57

23.447,34

247.432,29

6.247,25

466.2s7,07

373.864,70

756.2s0,00

226.630,63

581,80

687,80

270.721,48

32.477,58

L78.264,33

0,00

27.428.975,00

19.340.975,00

15.625.696,00

15.475.696,00

150.000,00

805.000,00

805.000,00

2.970.279,00

2.615.789,00

294.490,00

7.868.000,00

871.000,00

54.000,00

740.000,00

67.000,00

3.225.000,00

415.000,00

1.300.000,00

1.275.000,00

70.000,00

100.000,00

5s.000,00

3.329.500,00

230.000,00

614.500,00

52.500,00

500.000,00

16.000,00

880.000,00

372.000,00

300.000,00

354.500,00

3.000,00

3,000,00

439.500,00

82.000,00

1,75.000,00

1.910,00

13.186.416,95

8.896.016,38

7.474.670,98

7.347.222,1t

67.449,97

260.554,70

260.554,70

7.220.790,70

1.100.131,21

120.659,49

4.250.903,58

396.842,32

34.323,20

333.299,12

29.220,00

1.491.660,53

161.603,96

758.611,51

520.808,65

15.208,35

t0.224,70

15.203,36

2.722.329,26

109.887,94

322.720,42

14.86I,25

250.992,26

448,75

51,0.837,77

477.748,25

158.387,50

276.445,L2

409,08

409,08

239.662,39

26.403,72

t59.478,76

89,80 48,07

89,26 46,00

87,18 47,45

87,56 47,48

59,07 44,97

29r,57 32,37

29L,67 32,37

88,99 41,95

89,00 42,06

88,97 40,97

90,92 s4,03

93,57 45,55

273,6s 53,63

85,48

135,04

75,59

74,58

9s,89

57,8r

55,58

45,04

43,6L

46,25

38,94

59,12

40,85

2r,73

119,62 10,22

82,70 23,39

t05,79 63,74

105,38 47,78

79,t4 52,52

63,38 23,78

103,96 50,20

7,r9 2,80

109,s6 s8,0s

L27,79 128,43

L07,37 52,80

L2L,98 77,98

60,00 13,64

50,00 73,64

88,53

81,30

89,46

54,53

32,20

97,13



3293

3294

3295

3296

3299

34

343

3431

3433

37

372

Reprezentacija

e lanarine

Pristojbe i naknade

TroSkovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Naknade gradanima i kuianstvima na
temelju osiguranja
Ostale naknade gradanima i kuianstvima iz
proraduna

3727 Naknade gradanima i kuianstvima u novcu

38 Ostali rashodi

381 Tekuie donacije

3811 Tekude donacije u novcu

383 Kazne, penali i naknade Stete

3834 Ugovorne kazne i ostale naknade 5teta

, Rashodi za nabavu nefinancijske i dugotrajneI
tmovtne

4I Rashodi za nabavu neproizvedene imovine

4I2 Nematerijalnaimovina

4t23 Licence

A) Rashodi za nabavu proizvedena dugotrajne+z
tmovine

422 Postrojenja i oprema

422I Uredska oprema i namjeitaj

4222 Komunikacijska oprema

4223 Oprema za odrZavanje i za5titu

4224 Medicinska i laboratorijska oprema

4227 Uretlaji, strojevi i oprema za ostale namjene

423 Prijevoznasredstva

423L Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

426 Nematerijalna proizvedena imovina

4262 Ulaganja u raeunalne programe

4q Rashodi za dodatna ulaganja na

nefinancijskoj imovini

451 Dodatna ulaganja na gratlevinskim objektima

4511 Dodatna ulaganja na graclevinskim objektima

il. POSEBNTDTO

754,53

3.120,00

54.923,LI

1.181,93

0,00

22.549,57

22.549,57

15.565,20

6.984,37

14.804,00

14.804,00

74.804,00

5.717,64

2.000,00

2.000,00

3.777,64

3.777,64

396.167,47

0

0

0

126,943,77

126.943,17

33.787,35

417

9.362,50

69.867,32

13.509,00

0

0

0

0

269.224,30

269.224,30

269.224,30

15.000,00

7.500,00

140.000,00

5.000,00

15.000,00

178.000,00

178.000,00

40.000,00

138.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

22.000,00

2.000,00

2.000,00

20.000,00

20.000,00

9.080.650,00

35000

3s000

35000

3.979.500,00

3.119.500,00

180.000,00

12.000,00

75.000,00

2.827.500,00

2s.000,00

8s0.000,00

850.000,00

10000

10000

5.066.150,00

5.055.150,00

5.066.1.50,00

32I,9t

2,160,00

49.973,00

1.325,00

0,00

15.810,68

15.810,68

1s.520,96

L89,72

16.822,68

L6.822,68

16.822,68

6.863,63

2.000,00

2.000,00

4.863,63

4.863,63

517.581,93

0,00

0,00

0,00

76.483,25

76.483,25

t.367,26

0,00

0,00

36,725,00

38.390,99

0,00

0,00

0,00

0,00

441.098,68

441.098,58

441.098,68

42,66

69,23

90,99

7I2,t0

0,00

70,12

70,L2

100,36

2,72

Lt3,64

2,L5

28,80

35,70

26,50

0,00

8,88

8,88

39,05

o,r4

84,!L

1L3,64 8411

713,64 84,17

L20,04 37,20

100,00 100,00

100,00 100,00

130,83 24,32

130,83 24,t2

L30,65 5,70

0,00

0,00

0,00

60,25

0,00

0,00

0,00

I,92

60,25 2,45

4,05 0,76

0,00 0,00

0,00 0,00

s2,56 1,30

284,t9 153,56

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

163,84 8,71

163,84 9,77

163,84 8,7L



elanak 3.

lzvrSenje rashoda i izdataka Proraduna po organizacijskoj klasifikaciji (Tablica 7l1, po ekonomskoj
klasifikaciji (Tablica 2) te po programskoj klasifikaciji (Tablica 3)je slijedeie:

Tablica 1.: Rashodi i izdaci po organizacijskoj klasifikaciji izvrieni su u prvom polugodiStu 2016.
godine, kako slijedi:

Razdjel Dom zdravlja

Glava Dom zdravlja

Tablica 2.: Rashodi i izdaci

kako slijedi:

po ekonomskoj klasifikaciji izvrSeni su u prvom polugodiStu 2015. godine,

35.509.625,00

36.509.625,00

13.703,998,88 37,54

13.703.998,88 37,54

13.703.998,88

13.703.998,88

7.4L4.670,98
7.347.222,11

67.448,87
260.554,70
260.554,7A

L.220.790,70
7.L00.131.,27

L20.659,49
396.842,32

34.323,20

333.299,L2
29.220,00

1.491.660,53
161.603,96
768.6L1,5L
520.808,65

15.208,35
10.224,70
L5.203,35

2.L22.329,26
109.887,94
322.720,42
t4.86t,25

250.992,26
448,75

5L0.837,77
477.748,25
158.387,50

Razdjel

Glava

311
3111
3113

3L2
3Lzt

313

3132
3133

321
32L7
3212
3213

322
322L
3222
3223
3224
3225
3227
323

3237
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238

Dom zdravlja Koprivnidko-kriievadke Zupanije
Dom zdravlja Koprivnidko-kriievadke Zupanije
Plade (bruto)

Plafe za redovan rad
Plaie za prekovremeni rad
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaie
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapoSljavanje
Naknade troikova zaposlenima
Sluibena putovanja
Naknade za prijevoz, odvojeni iivot i rad na terenu
Strudno usavr5avanje zaposlenika
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odriavanje
Sitni inventar i auto gume
Sluibena, radna i za5titna odjeia i obuia
Rashodi za usluge
Usluge telefona, po5te i prijevoza
Usluge tekuCeg i investicijskog odriavanja
Usluge promidZbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

36.s09.625,00

36.509.625,00

15.625.696,00
L5.475.696,00

150.000,00
805.000,00
805.000,00

2.910.279,O0
2.615.789,00

294.490,O0
871.000,00

64.000,00
740.000,00
67.000,00

3.225.000,00
415.000,00

1.300.000,00
1.275.000,00

70.000,00

100.000,00
65.000,00

3.329.500,00
230.000,00
614.500,00

62.500,00
500.000,00

16.000,00

880.000,00
372.OQO,OO

300.000,00

37,54

37,54

47,45
47,48

44,97
32,37
32,37
4L,95
42,06
40,97
45,56
53,63
45,04
43,61

46,25

38,94
59,12
40,95
2L,73

70,22

23,39

63,74
47,78
52,52
23,78
50,20

2,80

58,05
128,43
52,80Radunalne uslu



Ostale usluge3239
324

324L
329

3297
3292
3293

3294
329s
3296
3299

343

Naknade troSkova osobe bez zasnivanja radnog odnosa
Naknade tro5kova osobe bez zasnivanja radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavnidkih i izvrinih tijela, povjerenstava
Premije osiguranja
Reprezentacija

elanarine
Pristojbe i naknade
TroSkovi sudski h postu paka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

354.500,00
3.000,00
3.000,00

439.500,00
82.000,00

175.000,00
15.000,00

7.500,00
1.40.000,00

5.000,00
15.000,00

179.000,00
40.000,00

138.000,00
20.000,00
20.000,00

2.000,00
2.000,00

20.000,00
20.000,00

3s000
3s000

3.119.500,00
180.000,00

L2.000,00
75.000,00

2.827.500,00
2s.000,00

850.000,00
850.000,00

10000
10000

5.066.1.50,00
5.066.L50,00

276.445,L2
409,08
409,09

239.662,39
26.403,72

L59.478,76
32t,gL

2.L60,00

49.973,00
1.325,00

0,00
1.5.810,68

15.620,96
t89,72

t6.822,68
L6.822,68

2.000,00
2.000,00
4.863,63
4.853,63

0,00
0,00

76.483,25
1.367,26

0,00
0,00

36.725,00
38.390,99

0,00
0,00
0,00
0,00

44L.098,68
44L.098,68

77,99
t3,64
t3,64
54,53

32,20
91,13

2,15

28,80

35,70
26,54
0,00
8,88

39,05
0,t4

84,LL

84,L!
100,00
100,00
24,32
24,32

0,00
0,00
2,45

0,76
0,00
0,00
7,30

153,56
0,00
0,00
0,00
0,00
8,7t
8,77

3437 Bankarske usluge i usluge platnog prometa
3433 Zatezne kamate
372 Ostale naknade gradanima i kuianstvima iz proraiuna

372t Naknade gradanima i kuianstvima u novcu
381 Tekuie donacije

3811 Tekuie donacije u novcu
383 Kazne, penali i naknade Stete

3834 Ugovorne kazne i ostale naknade Steta

4L2 Nematerijalna imovina
4123 Licence

422 Postrojenjaioprema
422L Uredska oprema i namjeStaj
4222 Komunikacijska oprema
4223 Oprema za odriavanje i za5titu
4224 Medicinska ilaboratorijskaoprema
4227 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
423 Prijevoznasredstva

423L Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
426 Nematerijalna proizvedena imovina

4262 Ulaganja u radunalne programe
451 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

45Ll Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

Razdjel

Glava

A 100001

31L

3111

3113

Dom zdravlja

Dom zdravlja

Administracija i upravljanje

Plaie (bruto)

Pla6e za redovan rad

Tablica 3.: Rashodi i izdaci po programskoj klasifikaciji izvrSeni su u prvom polugodi5tu 2016. godine,

kako slijedi:

36.509.625,00

36.509.625,00

25.97L.975,OO

L5.408.475,00

15.258.475,00

150.000,00

13.703.988,88 37,54

L3.703.998,88 37,54

t3,t44.55O,3O 48,73

7.4L4.670,98 48,t2

7.347.222,LL 48,L5

67.448,87 44,97Plaie za prekovremeni rad



l
372 Ostali rashodi za zaposlene

3L2L Ostali rashodi za zaposlene

313 Doprinosi na plade

3L32 Doprinosi za zdravstveno osiguranje

3133 Doprinosi za zapo5ljavanje

327 Naknade trolkova zaposlenima

32Lt Sluibenaputovanja

32L2 Naknade za prijevoz, odvojeni iivot i rad na terenu

32L3 Struino usavrSavanje zaposlenika

322 Rashodi za materijal i energiju

3227 Uredski materijal i ostali materualni rashodi

3222 Materijalisirovine

3223 Energija

3224 Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odriavanje

3225 Sitni inventar i auto gume

3227 SluZbena, radna i za5titna odjeda i obuia

323 Rashodi za usluge

3231 Usluge telefona, poite i prijevoza

3232 Usluge tekuieg i investicijskog odriavanja

3233 Usluge promidibe i informiranja

3234 Komunalne usluge

3235 Zakupnine i najamnine

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

3237 Intelektualne i osobne usluge

3238 Radunalne usluge

3239 Ostale usluge
Naknade tro5kova osobama bez zasnivanja radnog

324 odnosa
Naknade troSkova osobama bez zasnivanja radnog

324t odnosa

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknada za rad predstavnitkih i izvrinih tijela,
3291 povjerenstava

3292 Premijeosiguranja

3293 Reprezentacija

3294 elanarine

3295 Pristojbe i naknade

3296 Tro5kovi sudskih postupaka

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

343 Ostali financijski rashodi

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3433 Zatezne kamate

372 Ostale naknade gradanima i kuianstvima iz proraduna

805.000,00

805.000,00

2.865.000,00

2.575.000,00

290.000,00

871.000,00

64.000,00

740.000,00

67.000,00

3.225.000,00

415.000,00

L.300.000,00

1..275.000,O0

70.000,00

100.000,00

65.000,00

3.135.000,00

230.000,00

430.000,00

52.500,00

500.000,00

16.000,00

880.000,00

372.000,00

300.000,00

354.500,00

3.000,00

3.000,00

439.500,00

82.0oo,oo

175.000,00

15.000,00

7.500,00

140.000,00

5.000,00

15.000,00

178.000,00

40.000,00

138.000,00

20.000,00

260.554,70 32,37

260.554,70 32,37

1.220.790,70 42,6L

1.100.131,21 42,72

120.659,49 4L,6L

396.842,32 45,56

34.323,20 53,63

333.299,12 45,04

29.220,OO 43,61

L.49L.660,53 46,25

161.603,96 38,94

768.6L7,51 59,12

520.808,65 40,85

15.208,35 2L,73

LO.224,70 L0,22

15.203,36 23,39

2.O8O.472,6t 66,36

L09.887,94 47,78

280.863,77 65,32

t4.861,25 28,31

250.992,26 50,20

448,75 2,90

570.837,77 58,05

477.748,25 !28,43

L58.387,50 52,80

276.445,12 77,98

409,08 t3,64

409,08 t3,64

239.662,39 54,53

26.403,72 32,20

t59.478,76 91,13

32L,9L 2,t5

2.L60,0O 28,80

49.973,00 35,70

1.325,00 26,50

0,00 0,00

15.810,68 8,88

15.620,96 39,05

t89,72 0,14

16.822,68 84,1t



372I Naknade gradanima i kuianstvima u novcu

381 Tekuie donacije

3811 Teku6e donacije u novcu

383 Kazne, penali i naknade Stete

3834 Ugovorne kazne i ostale naknade Steta

Teku6e i investicijsko odriava nje zdravstvenih
A 100002 ustanova

323 Rashodi za usluge

3232 Usluge tekuieg i investicijskog odrZavanja

20.000,00

2.000,00

2.O00,o0

20.000,00

20.000,00

184.500,00

184.500,00

184.500,00

272.5OO,0O

2t7.22L,00

2\7.22L,OO

45.279,OO

40.789,OO

4.490,OO

10.000,00

10.000,00

L.573.707,00

35.000,00

35.000,00

442.000,00

1.80.000,00

12.000,00

75.000,00

150.000,00

25.000,00

850.000,00

850.000,00

10.000,00

10.000,00

236.701,00

236.701,00

5.000,00

829.449,0O

829.449,00

829.449,O0

L6.822,69 84,tL

2.000,00 100,00

2.000,00 100,00

4.863,63 24,32

4.863,63 24,32

41.856,55 22,69

41.856,65 22,69

41.856,65 22,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99.210,27 6,30

0,00 0,00

0,00 0,00

38.390,99 8,69

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

38.390,99 153,56

0,00 0,00

0,00 o,0o

0,00 0,00

0,00 o,o0

60.819,28 25,69

60.819,28 25,69

0,00 0,00

0,00

0,00

00

25,35

8

A 100003

311

3Ltt
313

3732

3133

323

3233

K 100001

4t2
4t23

422

4221

4222

4223

4224

4227

423

423t

426

4262

451

45tL

453

K 100002

451

45LL

Administracija i upravljanje Projektom Opremanje DZ
iz EU fondova

Plaie (bruto)

Plaie za redovan rad

Doprinosi na plaie

Doprinosi za zdravstveno osiguranje

Doprinosi za zapoSljavanje

Rashodi za usluge

Usluge promidibe i informiranja

Opremanje zdravstvenih ustanova

Nematerijalna imovina

Licence

Postrojenja ioprema

Uredska oprema i namje5taj

Komunikacijska oprema

Oprema za odrZavanje i za5titu

Medicinska i laboratorijska oprema

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Nematerijalna proizvedena imovina

Ulaganja u radunalne programe

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima

Opremanje zdravstvenih ustanova-DEC

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

Dodatna ulagania na

0,00

0,00

0,00

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima radi
K 100004 podizanja energetske udinkovitost 1.500.000,00 380.279,40



451 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

45lt Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

K 100005 Opremanje DZ iz EU fondova za regionalni razvoj

422 Postrojenja i oprema

4224 Medicinska i laboratorijska oprema

451 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

4511 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

1.500.000,00

1.500.000,00

5.177.500,00

2.677.500,00

2.677.500,O0

2.500.000,00

2.500.000,00

380.279,40 25,35

380.279,40 25,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

elanak 4.

ObrazloZenje ostvarenja prihoda iprimitaka, rashoda iizdataka nalaze se u prilogu idine sastavnidio
ovog PolugodiSnjeg izvje5taja o izvrienju Financijskog plana Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke

Zupanije za prvo polugodiSte 2017. godine.

elanak 5.

Ovaj Polugodi5nji izvje5taj o izvrSenju Financijskog plana Doma zdravlja Koprivnidko-kriievadke za

prvo polugodiSte 2017. godine objavit ce se na internet stranicama Doma zdravlja Koprivnidko-

kriievadke.

UPRAVNO VIJECE DOMA ZDRAVUA

KOPRIVN IEKO-KRIZEVAEKE ZU PAN IJ E

U RBROJ : 2L37 -76-O956/2OL7 .

Koprivnica, 10. kolovoza 2017. godine



oBRAZLoZrrulr
poLUGoDt5rurrc rzvrrSrrun o rzvR5rrulu

pnonneuruA KOPRlvNlero-rntZrvnerr ZupRlvr:r zA pRVo poLUGoDtSre zorz. godine

Financijski plan Doma zdravlja Koprivnidko-kriievadke iupanije za ZOL7. godinu sa
projekcijama za 20L8. i 2019. godinu, URBROJ:2L37-t6-I628h6 od 20. prosinca 2eL6.
godine objavljen je na mreZnim stranicama Doma zdravlja Koprivniiko-kriZevadke Zupanije.

Zakonom o proradunu (,,Narodne novine" broj 87/A8., 136/LZ. i ts/IS.) te pravilnikom o
polugodiSnjem i godiSnjem izvje5taju o izvrSenju proraduna (Narodne novine" broj 2 /B) (u
daljnjem tekstu: Pravilnik) propisan je sadriaj PolugodiSnjeg izvjeStaja o izvrienju proraduna
te se stoga u nastavku konstatira sljedeie:

- Dom zdravlja Koprivnidko-kriievadke Zupanije nema zaduienja na domaiem i

stranom trZi5tu novca i kapitala u izvje5tajnom razdoblju.
- Dom zdravlja Koprivnidko-kriievadke Zupanije nije davao jamstva, nitije imala izdatke

po danim jamstvima u izvjeStajnom razdoblju.

Od 201'6. godine zbog izmijenjene metodofogije izrade proraduna u Proradun Koprivnidko-
kriZevadke iupanije su ukljudeni svi vlastiti i namjenski prihoda proradunskih korisnika pa
tako i Financijski plan Doma zdravlja Koprivnidko-krizevadke Zupanije.

U nastavku se navodi obrazloienje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka
Financijskog plana Dom zdravlja Koprivnidko-kriievadke Zupanije za 1.1.-30.06.2017. godine.

A) PR|HOD| tPRtMtcl

Ukupno prihodi i primici Financijskog plana Dom zdravlja Koprivnidko-kriZevadke iupanije za
prvo polugodiSte zAn. godine ostvareni su u svoti !4.921,.3L5,00 kuna, Sto je 42,62% od
planiranih za 20t7. godinu.

Prihodi poslovanja ostvareni su u svoti 74.921,.375,00 kuna, 5to je 42,62% od pfaniranih za
2OL7' godinu, dok su prihodi od prodaje nefinancijske imovine ostvareni vi5e nego u istom
razdoblju u 2016. godini zbog zavrSetka sudskog postupka.

1. PRIHODI OD IMOVINE u izvje5tajnom razdoblju ostvareni su u svoti 55.006,81 kuna, 5to je
55,9% manje u odnosu na planirane za 2O!7. godinu. PRtHODI OD FTNANCIJSKE tMOVINE
55.006,81 kuna, 5to ie 55,9o/o manje u odnosu na planirane za 2OL7. godinu. Kamate na
orodena sredstva i depozite po videnju manje su za 55,9%o zbog odluke poslovne banke o
smanjenja pasivne kamatne stope na depozite s O,!%o na 0,0003%. Prihodi od zateznih
kamata veii su u prvom polugodiStu 20L7. godine zbog zavr5etka dugotrajnog sudskog
postupka i uplate zateznih kamata. Prihodi od financijske imovine i prihodi od imovine
ostvareni su u ukupno veiem iznosu nego u istom razdoblju pro5le godine zbog poveianja
prihoda od zateznih kamata.
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2. PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, odnosno PRIHODI PO POSEBNTM pROptStMA,

odnosno OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI u izvje5tajnom razdoblju ostvareni su u svoti L.433.470,g3
kuna , 5to je 57,34% u odnosu na planiran e za ?OL7. godinu.

3. OSTALI PRIHODI, odnosno PRIHODI OD PRODAJE PROTZVODA TE PRUZANJA USLUGA odnosno
PRIHODI OD PRUZENIH USLUGA u izvjeStajnom razdoblju ostvarenisu u svoti 1.22i..402,g1 kuna, ito
je 48,t% u odnosu na planirane za Z0!7 . godinu.

4. PRIHODI lZ PRORACUNA u izvje5tajnom razdoblju ostvareni su u svoti L2.Lg6.32g,84 kuna, 5to je
48,37% u odnosu na planirane za2o!7. godinu. PRtHoDl tz pRoRAeUNA zA FINANCIRANJE REDOVNE
DJELATNOSTI PRoRACUNSKIH KoRISNIKA nisu ostvareni u izvje5tajnom razdoblju buduii da su
projekti u toku realizacije, a nisu zavr5eni. PRlHoDt oD HZZo-a TEMEUEM uGovoRNtH oBVEZA u
izvje5tajnom razdoblju ostvareni su u svoti t2.t96.329,84 kuna, 5to je 50,40% u odnosu na planirane
za 2Ot7. godinu.

5. KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI u izvje5tajnom razdoblju ostvareni su u svoti
L5.L04,56 kuna, 5to je L82,88% povedanje u odnosu na 20j_6. godinu.

6. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCUSKE IMOVINE u izvjeitajnom razdoblju ostvareni su u svoti
30.974,95 kuna, Sto je296,52% poveianje u odnosu na 2015. godinu ito su ostvareni pRlHODl OD
PRODAJE GRADEVINSKIH OBJEKATA, odnosno STAMBENI OBJEKTI koje Dom zdravlja prodaje prema
Zakon o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko pravo (,,Narodne novine" 43/gZ,69192,g7lgZ,
25/93, 26/93, 48/93, 2/94, 44/94, 47 f 94, 58/95, 103/95, 1.1./96, 76/96, 11,1,/96, 77/97, L03/97,
ttglg7, 68/98, 163/98, 22/99, 96/99, l2OlOO, 94/OI, 78102), te prihodi od prijevoznih sredstava u
cestovnom prometu koja nisu ostvarena u201,6. godini.

B) RASHODI ilZDACI

Ukupni rashodi i izdaci Financijskog plana Dom zdravlja Koprivnidko-kriievadke iupanije za razdoblje
od 1. sijednja do 30. lipnja 2017. godine izvr5enisu u ukupnoj svotil-3.703.998,88 kuna, fito je37,54%
od planiranih za 2OL7 . godinu.

U izvjeltajnom razdoblju u 2017. godini rashodi poslovanja izvrSeni su svoti j.3.186.416,95 kuna,
odnosno 48,07% od ukupno planiranih za2OI7. godinu, a rashodi za nabavu nefinancijske imovine
izvrSeni su u svoti 517.581,93 kuna odnosno 5,7Qo/o od ukupno planiranih za 2OL7. godinu.

U okviru rashoda poslovanja u izvje5tajnom razdoblju u2OL7. godini svi planirani rashodi izvrSavaju
se u okviru planiranih sredstava za2O17. godinu, osim INTELEKTUALNE TOSOBNE USLUGE koje je u
izvjeStajnom razdoblju ostvareno su u svoti 477.748,25 kuna, Sto je IZB,43% viSe u odnosu na
planirano za 2Ot7. godinu. Razlog tome je da u izvje5tajnom razdoblju nedostaje 6 lijednika, a

zdravstvena usluga mora biti dostupna. lzmjenama i dopunama Financijskog plana osigurati ie se

dodatna sredstva.

Odstupanja u postotnom i apsolutnom iznosu u izvr5enju rashoda poslovanja u izvjeStajnom
razdoblju u 2017. godini u odnosu na izvje5tajno razdoblje 2076. godine evidentirana su kod nekih
stavaka u proradunu zbog povecanih potreba u20L7. godina.

lz Posebnog dijela Polugodi5njeg izvjeStaja o izvrienju Financijskog plana Doma zdravlja Koprivnidko-
kriievadke Zupanije za prvo polugodiite 2017. godine vidljivo je izvr5enje ukupnih rashoda i izdataka,

t1.



po organizacijskoj klasifikaciji (razdjeli i glave), po ekonomskoj klasifikaciji te po programskoj
klasifikaciji ( progra m i/a ktivnosti i tekuii i ka pita I ni projekti).

Rashodi i izdaci za potrebe Razdjela / Glava Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke iupanije u
izvjeStajnom razdoblju u2O!7. godini izvr5eni su u ukupnoj svoti 13.703.g9g,gg kuna, ito je
37,54o/o u odnosu na planiran e za 2O!7. godinu.

U aktivnosti Administracija i upravljanje u prvom polugodi5tu ostvareno je L3.144.560,30
kuna, 5to je 48,73o/o od planiranih za 20L7. godinu.

U aktivnosti Tekuie i investicijsko odrZavanje zdravstvenih ustanova - DEC ostvareno je
41.856,65 kuna, 5to ie 22,690/o planiranog za 2O!7. godinu, dok projektu Opremanje
zdravstvenih ustanova - DEC je u tijeku izvr5enje radova.

Aktivnost Administracija i upravljanje projektom - Opremanje DZ iz EU fondova i projekt
Opremanje DZ iz EU fondova za regionalni razvoj trenutno nema realizaciju buduii se projekt
,,POZDRAV - Pristup primarnoj zdravstvenoj zaititi na podrudju Koprivnidko-kriievadke
Zupanije" trenutno nalazi u fazi pregleda i ocijene projektnih prijedloga.

ProjektOpremanjezdravstvenih ustanova u izvjeitajnom razdoblju u 2017. godini izvrieni
su u ukupnoj svoti 396.t67,47 kuna, Sto je !o,s|% od planiranih za 2aL7. godinu.

Projekti Opremanje zdravstvenih ustanova ima ostvaren iznos od 99.21,0,27 kuna, Sto je
6,3Q% od planiranog, dok projekt Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima radi
podizanja energetske udinkovitosti je takoder u fazi realizacije te je trenutno su ostvareno
380.279,40 kuna od planiranog, odnosno 25,gS%.

Detaljniji prikaz izvrienja aktivnosti i projekata je u Tablici 3. ,,Rashodi i izdaci po programskoj
klasifikaciji izvrSeni su u prvom polugodiStu 20L7. godine" u Posebnom dijelu polugodiinjeg
izvje5taja o izvr5enju Proraiuna za prvo polugodiite 2OL7. godine.

U razdoblju od L. sijednja do 30. lipnja 201.7. godine ostvaren je u raiunu prihoda i rashoda
viSak prihoda u svoti 3..248.297 kune, a u radunu financiranja manjak primitaka u svoti 0,00
kuna te je na kraju obradunskog razdoblja ostvaren vi5ak prihoda u svoti 1.248.29j. kuna.
Preneseni viSak prihoda iz 20L6. godine iznosi 5.139.951 kuna. Sveukupno je na kraju
obradunskog razdoblia ostvaren viSak prihoda i primitaka {sa prenesenim vilkom iz 2016.
godine) u svoti 6.388.242 kune koji se prenosi u sljedeie obradunsko razdoblje.

lz prethodne godine ostvaren je vi5ak prihoda i primitaka - preneseni u iznosu 6.139.951
kuna koji utjede na poveianje vi5ka prihoda i primitaka raspoloiivog u sljedeiem. U toku
20L7. godine, dio viSka koji je ostvaren u 20L6. godini sukladno Odluci o preuzimanju dijela
viSka Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevaike iupanije, KLASA: 4OO-06/t6-Ot/26, URBROJ:
2t37/L-A3/O1-16-39 od L4. prosinca 20L6. godine bilo je potrebno uplati u proradun
Koprivnidko-kriZevadke Zupanije u iznosu od L.0OO.OOO,OO kuna, a koji ie osnivad
Koprivnidko-kriZevaika iupanija upotrijebiti unutar Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu,
znanost, sport i nacionalne manjine, Aktivnost - Zupanijske javne potrebe u osnovnom
Skolstvu (prijevoz udenika). S obzirom da je 1.OOO.OOO,O0 kuna upla6en u proraiun

L2



Koprivniiko-kriievadke iupanije u prvom polugodiStu,iztograzloga se u tablicama vodida je
preneseniviSak iz prethodnih godina 5.139.951,00 kuna.

PredlaZe se Upravnom vijeiu Doma zdravlja Koprivnidko-kriievaike Zupanije donoienje
PolugodiSnjeg izvjeStaja o izvr5enju Proraduna Koprivniiko-kriZevaike iupanije za prvo
polugodi5te 20L7. godine, u predloienom tekstu.

ODJEL ZA EKONOMSKO - FINANCIJSKE POSLOVE
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DOM ZDRAVLJA
KoPRlvNliro-rruZeveirp ZupeNuB
TRG DR T. BARDEKA 10
48 OOO KOPRIVNICA
Ur.broj : 2137 -16-0956 12017 .

U Koprivnici, 10. kolov oza 2017 . godine

E:048164 22 8I
@:048127 96 05
OIB:30627510319

Na temelju dlanka 19. Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke iupanije, Urbroj:
2137-16-0090/2017. od26. sijednja 2017. godine, (Prodi5ieni tekst), Upravno vijeie Domazdravlja
Koprivnidko-kriZevadke tupanije na sjednici odrianoj dana 10. kolovoza 2017. godine, donosi

O D L U K U

I.

Prihvada se Polugodi5nji izvjeStaj o izvr5enju Financijskog plana Doma zdravlja
Koprivnidko-kriievadke tupanije za prv o polugodi5te 20 1 7. godine.

il.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Predsjednica

Vesryi
t-

og


